
Cod. Min. COIC831 007
C.F.80018640138

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
ROVELLASCA

Delibera N. 57 del Consiglio D'Istituto del 25-05-2023

Oggetto: Approvazione Progetto PNRR - Next Generation Classroom e richiesta autorizzazione Incarico
di "Responsabile di progetto con compiti di coordimanento generale del progetto" a titolo oneroso per il DS.

Il giorno 25 del mese di maggio dell'anno 2023, alle ore 18.00, in modalità on line tramite Piattaforma MEET,
si è riunito il Consiglio d'Istituto, a seguito di regolare convocazione, con la partecipazione dei seguenti
componenti:

Longo Katia presente Premoli Piera presente Vitalini Monica presente

Bonsignori Maria presente Mambretti Alessandro presente

Landini Antonella presente Volonterio Stefania presente

D'Alessandro Barbara presente Congiu Luisa Marcella presente

Pallotta Anna presente Cortesi Andrea assente

Cirianni Giuseppe presente Patrizi Andrea Maria assente

Romanò Antonella assente Peverelli Aldo assente presente

Termini Diego presente Cristini Laura assente Corti presente

Assume la Presidenza: Sig.ra Volonterio Stefania
Funge da segretario: docente Cirianni Giuseppe

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il
punto in oggetto.

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1-Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi
l'intervento della Dirigente Scolastica che illustra il progetto in riferimento al PNRRe la
richiesta di assumere l'incarico di RUP a titolo oneroso;

SENTITO

DELIBERA
All'unanimità

Di approvare:
Il Progetto PNRR Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi
la richiesta di autorizzazione la Dirigente Scolastica ad assumere l'incarico di Responsabile di
Progetto con compiti di coordinamento generale del progetto a titolo oneroso.

IL SEGRETARIO
f.to Giuseppe Cirianni

IL PRESIDENTE
f.to Stefania Volonterio

Piazza Risorgimento 14 - 22069 ROVELLASCA- tel. 0296342538 fax 0296342617
Pec coic831 007@pec.istruzione.it e-mail coic831 007@istruzione.it segreteria@icsrovellasca.edu

sito: http://www.icsrovellasca.edu.it


